

# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

## IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLVII Publicação Semanal Quarta Feira, 29 de março de 2023.

## EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO



#### ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

#### CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão Presencial nº 00001/2023. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULO. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 81, da Lei Federal nº 8.666/93 e sua alterações posteriores: 48.646.148 Gildemarco da Silva - CNPJ 48.646.148/0001-24. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Praça Aristides Batista da Mota, SN - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis. Telefone: (0..) ...

Riacho dos Cavalos - PB, 28 de Março de 2023 PEDRO VIEIRA DA SILVA - Presidente



#### ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

### **EXTRATO DE CONTRATO**

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Riacho dos Cavalos: 10.100 CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001 2001 DESENVOLVIMENTO DA ATIVIDADE LEGISLATIVA E DE CONTROLE EXTERNO DESENVOLVIMENTO DA ATIVIDADE LEGISLATIVA E DE CONTROLE EXTERNO 15001000 Recursos Livres (Ordinário) 3390.00 Aplicações Diretas 000008 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 29/03/2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00003/2023 - 29.03.23 - 48.646.148 GILDEMARCO DA SILVA - R\$ 126.000,00.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município